
 
 

------------------------------------- 

Comune di San Giovanni Ilarione 
Provincia di Verona 

Piazza Aldo Moro, 5 
37035 San Giovanni Ilarione (VR) 

 
Tel. 045/6550444 

E-mail: protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it 
Pec: protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it   

 
 
 
 
Reg. delibere n. 42 del 30-05-2024 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: Aggiornamento alla sezione del PIAO 2024/2026  "Piano degli obiettivi e della 
performance 2024". 
 
 
L’anno duemilaventiquattro, addì  trenta del mese di maggio alle ore 19:00, convocata in 

seguito a regolari inviti si è riunita la GIUNTA COMUNALE in , come in appresso: 

 
 

   Presente Assente 

Marcazzan Luciano Sindaco Presente 

Lovato Nadia Vicesindaco - Asses Presente 

Rossetto Alberto Assessore Assente 

Burato Simone Assessore Assente 

Zandonà Alessandra Assessore Presente 

 
 
Assiste all’adunanza il segretario comunale Sambugaro Umberto. Constatato legale il numero 

degli intervenuti, Marcazzan Luciano assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita 

la Giunta a discutere sull’oggetto sopraindicato. 

  

mailto:protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it
mailto:protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it


 
 
  

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Reg. delibere n. 42 del 30-05-2024 
 
 
OGGETTO:Aggiornamento alla sezione del PIAO 2024/2026  "Piano degli obiettivi e della 
performance 2024". 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Preso atto della proposta di deliberazione e dei pareri (allegati); 
 
Richiamate le disposizioni di cui all’articolo 42 del Decreto legislativo n. 267/2000 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Con voti  

1. Favorevoli: 3; 
2. Contrari: 0; 
3. Astenuti: 0; 

su n.    3 presenti, voti espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
Che la proposta di deliberazione di cui all’oggetto è stata: Approvata. 
 
 
Ed inoltre, su proposta del Presidente, 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Con voti espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

Il presente provvedimento è dichiarato immediatamente eseguibile. 
 
  



 
 
  

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
Visto e richiamato l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, a norma del quale 
gli organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico – amministrativo, definendo 
gli obiettivi ed i programmi da attuare ed adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento 
di tali funzioni. 
 
Visti e richiamati i seguenti atti: 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 37 del 21.12.2023 ad oggetto “Approvazione 
nota di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 
2024/2026”. 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 38 del 21.12.2023 ad oggetto “Approvazione 
bilancio di previsione 2024/2026”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 28.12.2023, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2024/2026; 

- la delibera di giunta comunale n. 5 del 25.01.2024 ad oggetto “Conferma della 
sottosezione 2.3 Rischi corruttivi e trasparenza del Piano Integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) 2024/2026”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 08.02.2024 - PIAO 2024/2026 – 
Comune di San Giovanni Ilarione; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 28.03.2024 - PIAO 2024/2026 - 
Sottosezione 3.3 Piano triennale fabbisogni del personale 2024/2026 – Integrazione; 

 
Rilevato che, nel corso dell’anno, sono emersi nuovi contesti gestionali ed emergenziali ed è 
nata la necessità di aggiungere nuovi e aggiornati obiettivi alla sezione del PIAO denominata 
“Piano degli obiettivi e della performance 2024”, approvato con la succitata delibera di G.C. 
n. 14 del 08.02.2024; 
 
Visto il Testo unico degli Enti locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
Visti i vigenti regolamenti in materia di contabilità e controlli interni; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. Di approvare l’aggiornamento della sezione “Piano degli obiettivi e della performance 
2024” del PIAO 2024/2026 (allegato alla presente), già adottato con la deliberazione 
di G.C. n. 14 del 08.02.2024, confermando, per quanto non modificato dal presente 
atto, il PIAO 2024/2026; 

3. Di disporre la presente deliberazione venga pubblicata per 15 giorni consecutivi; 



 
 
  

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

4. Di trasmettere il presente provvedimento agli uffici competenti per gli adempimenti 
conseguenti. 

 

  



 
 
  

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Proposta di Delibera di Giunta n. 44 del 30-05-2024 
 
OGGETTO: Aggiornamento alla sezione del PIAO 2024/2026  "Piano degli obiettivi e della 
performance 2024". 
 
PARERI PREVENTIVI ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 
 

PARERE REGOLARITA’ TECNICA 

Vista la proposta di deliberazione in oggetto, il/la sottoscritto/a Responsabile del servizio 

interessato esprime parere tecnico Favorevole ai sensi e per gli effetti del comma 1 dell’art. 

49 Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 

 
San Giovanni Ilarione lì, 30-05-2024 
 
 

IL/LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Sambugaro Umberto 

 
 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE 

Vista la proposta di deliberazione in oggetto, il/la sottoscritto/a Responsabile di Ragioneria 

esprime parere contabile Favorevole, ai sensi e per gli effetti del comma 1 dell’art. 49 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 

 
San Giovanni Ilarione lì, 30-05-2024 
 
 

IL/LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to Lorenzoni Antonella 
 

  



 
 
  

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
OGGETTO: Aggiornamento alla sezione del PIAO 2024/2026  "Piano degli obiettivi e della 
performance 2024". 
 
 
Letto e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Marcazzan Luciano 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Sambugaro Umberto 

 
 

*************************************************************************** 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 
 
Copia della presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio il giorno 08-06-2024 e vi 
rimarrà per la durata di giorni 15 consecutivi. 
 
 
 

 
 

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to Pelosato Eleonora 

 
 

*************************************************************************** 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio on line di questo Comune per 
quindici giorni consecutivi dal 08-06-2024 al 23-06-2024 ed è DIVENUTA ESECUTIVA in 
data 18-06-2024 decorsi 10 giorni dal giorno di pubblicazione (  art. 134 del decreto 
Legislativo n. 267/2000). 
 
 

IL/LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Pelosato Eleonora 


